

**TJK'NİN DÜZENLEDİĞİ YARIŞLAR YURT DIŞINDA DA YAYINLANIYOR**

# TÜRKİYE'DEKİ AT YARIŞLARI DÜNYA ARENASINA AÇILDI



● **TÜRKİYE** Jokey Kulübü (TJK), at yarışçılığı için tarihi bir anlaşmaya imza attı. TJK ve 1/ST Content-Technology (Am-Tote)/B2E arasında yapılan iş birliği sayesinde Türkiye'deki at yarışları, yurt dışında canlı olarak yayınlanmaya başladı.

Ülkemizdeki yarışların canlı yayınlandığı ilk ülke, Avustralya. 2025 yılı içinde başka ülkelerin de yayın ağına katılması bekleniyor. Ayrıca, yayınlanan yarışlara ilgili ülkelerde resmi bahis oynanabilecek.

# CUMHURİYET VE CUMHURBAŞKANLIĞI KOŞULARI NEFES KESTİ

Ankara 75. Yıl Hipodromu'nda dün gerçekleştirilen **44. Cumhuriyet Koşusu** ve **86. Cumhurbaşkanlığı Koşuları** nefes kesti.

**Cumhuriyet Koşusu**'nda zaferin adı **DENİZ EFE'** 3 ve daha yukarı safkan Arap atlarının katılımıyla Ankara 75. Yıl Hipodromu'nda 1600 metre çim pistte koşulan **44. Cumhuriyet Koşusu**'nu **Arif Çelik**'in sahibi olduğu ve jockeyliğini **Ahmet Çelik**'in yaptığı "**Deniz Efe**" isimli safkan kazandı.

**Cumhurbaşkanlığı Koşusu**'nu **Dragon Flame** kazandı 2400 metre çim pistte gerçekleştirilen **86.**

**Cumhurbaşkanlığı Koşusu**'nda ise **Emrah Agun**'un sahibi olduğu, jockeyliğini **Akın Sözen**'in yaptığı "**Dragon Flame**" isimli safkan birinciliğe uzandı.

Yarışların ardından düzenlenen törende at sahipleri, antrenörler ile jockeylere kupa ve plaketeri protokol üyelerince verildi.



## ŞAMPİYON AT AŞIM İÇİN TORBALI'YA GELİYOR

**Dünyanın en önemli atlarından biri olan, bugüne kadar sahiplerine milyonlarca lira para kazandıran Smart Robin isimli şampiyon at, Torbalı'daki aşım istasyonuna gelecek**

**DÜNYANIN** en önemli atlarından biri olan, bugüne kadar sahiplerine milyonlarca lira para kazandıran Smart Robin isimli şampiyon at, Torbalı'daki aşım istasyonuna gelecek. Torbalı'da bulunan TJK Aşım İstasyonu'nda aşım yapması planlanan şampiyon at için planlanan aşım ücreti tam 60 bin lira. Çok sayıda tayı bulunan Smart Robin'in birçok tayı şimdiden şampiyon unvanını aldı. Kariyerinde onlarca yarış kazanan ve büyük paralar kazandıran at, Torbalı'da yeni nesillerin aşılmasında kullanılacak. **SEHER GÖÇEN**